PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública o PROCESSO
SELETIVO para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços
na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS SÃO FRANCISCO do município de São  Paulo − Região de
São Mateus.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA
STATUS FINAL

ROSIMEIRE DIAS MOREIRA  1º COLOCADO HABILITADO

RAQUEL TAVARES DE LIRA  2º COLOCADO HABILITADO

ELISABETE SANTOS SIMÕES PRADO 3º COLOCADO HABILITADO

AMANDA APARECIDA BATISTA DE OLIVEIRA  4º COLOCADO HABILITADO

DAIANA BORGES DIAS  5º COLOCADO HABILITADO

VITOR DE SOUZA NASCIMENTO  6º COLOCADO HABILITADO

DAVI MOTTA PEREIRA DA SILVA  7º COLOCADO HABILITADO

ROSANA LOPES SANCHES  8º COLOCADO HABILITADO

ADENIZE MARQUES AMADEU  9º COLOCADO HABILITADO

EDILSON SILVERIO 10º COLOCADO HABILITADO

SIMONE MENDES DE ALMEIDA  11º COLOCADO HABILITADO

GUILHERME SIQUEIRA DOS SANTOS  12º COLOCADO HABILITADO

LETICIA VARANDAS DO NASCIMENTO  13º COLOCADO HABILITADO

NEIDE OLIVEIRA DE QUEIROZ ALMEIDA  14º COLOCADO HABILITADO

BEATRIZ DO AMARAL VOGADO DESABILITADO DESABILITADO

CRISTINA DE OLIVEIRA DA SILVA TRAJANO DESABILITADO DESABILITADO

EDINEUSA OLIVEIRA COSTA  DESABILITADO DESABILITADO

GILBERTO DA SILVA LOUREIRO DESABILITADO DESABILITADO

LORRANY PEREIRA DE FREITAS  DESABILITADO DESABILITADO

MARIA EDUARDA GOMES SANTOS  DESABILITADO DESABILITADO

TAIS DA SILVA FIALHO NCOMPARECEU DESABILITADO

Santo André, 20 de março de 2023.